
1 
 

DZPA.231.3.15.2023  Polkowice, dnia 3 stycznia 2024 r. 

  
 
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający, tj.: Polkowickie Przedsiębiorstwo Komunalne , ul. 3 Maja 51, 59-100 Polkowice na 
podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 
r., poz. 1605) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych na zadanie pn.:  

 
„Odbiór odpadów komunalnych , zmieszanych i selektywnych , transportu i zagospodarowania 

odpadów z nieruchomości niezamieszkałych będących w zarządzaniu PPK w 2024 r.” 

 

jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia, 

zgodnie z art. 239 ust. 1 w/w ustawy, została wybrana oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę  

Polkowicka Dolina Recyklingu Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 2, 59-100 Polkowice z ceną oferty brutto 

135 685,37 zł (słownie: sto trzydzieści pięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt pięć złotych i 37/100),  

z terminem płatności 21 dni. 

 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu, cena oferty nie przekracza 

środków zabezpieczonych przez Zamawiającego na realizację zamówienia. Oferta Wykonawcy jest 

ofertą najkorzystniejszą i uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert. 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 
 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) oraz adres 

Wykonawcy 
Cena oferty brutto: K1 Termin płatności: K2 Punktacja łącznie 

1 

POLKOWICKA DOLINA 

RECYKLINGU SP. Z O.O. 

ul. Dąbrowskiego 2  

59-100 Polkowice 

REGON 368345060 

60 40 100 


		2024-01-03T10:42:19+0100




